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@ CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT
IM. MARI| SKEODOWSKIEJ-CURIE

Warszawa, 2019.02.04

Do uczestnikow postepowania
o udzielenie zamdwienia publicznego

Wyjasénienia tresci SIWZ nr 3

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w_trybie
przetargu nieograniczonego ponizej 221 tys. € na zakup odzieiy biatej i roboczej oraz
pizam, znak sprawy: PN - 17/19/JP

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia obowiazujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986
z podzn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Prosimy o potwierdzenie, czy wiasciwie rozumiemy ilosci i rozmiary wzoréw wymaganych
przez Zamawiajacego do pakietu 2 - pizamy:

Pytanie nr 24:
Poz.1 - pizama damska : 2 komplety ( bluza + spodnie ) damskie w rozmiarze XL

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga do poz. 1 - pizama damska, dostarczenia prébek
w ilosci 2 komplety (bluza + spodnie), w rozmiarze XL.

Pytanie nr 25:

Poz. 2 - pizama meska : 2 komplety ( bluza + spodnie ) meskie w rozmiarze 2XL

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga do poz. 2 - pizama meska, dostarczenia prébek
w ilosci 2 komplety (bluza + spodnie), w rozmiarze 2 XL.

Pytanie nr 26:

Poz. 3 - szlafroki damskie/meskie : 2 sztuki szlafrokéw damskich w rozmiarze XL oraz 2 sztuki
szlafrokéw meskich w rozmiarze 2XL

Odpowiedzi: Tak, Zamawiajgcy wymaga do poz. 3 - szlafroki (damskie/meskie), dostarczenia
prébek w ilosci: 2 sztuki szlafrokéw damskich w rozmiarze XL oraz 2 sztuki szlafrokéw
meskich w rozmiarze 2XL.
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Pytanie nr 27:

Poz.4 - bluza od pizamy damska : 2 sztuki bluz od pizamy damskich w rozmiarze XL
Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy wymaga do poz. 4 - bluza od pizamy damska, dostarczenia
prébek w ilosci: 2 sztuki, w rozmiarze XL. '

Pytanie nr 28:
Poz.5 - bluza od pizamy meska : 2 sztuki bluz od pizamy meskich w rozmiarze 2XL

Odpowiedi: Tak, Zamawiajagcy wymaga do poz. 5 - bluza od pizamy meska, dostarczenia
probek w ilosci: 2 sztuki, w rozmiarze 2 XL.

Pozostate zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian.
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